
 
 

UCHWAŁA NR 393/LXV/2023 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów.   

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków.   

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok  stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok  stanowiący „Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 
określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8345



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

750

75023

754

75412 4 400,00

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

3

§

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

0,00

121 644,64

5

121 644,64

6

Plan przed zmianą Zmniejszenie

592,20

4 400,00

592,20

592,20

21 386,40

21 386,40

21 386,40

605,40

7

Zwiększenie

0,00

81 568,00

8 395,00

8 395,00

84 265,06

0,00

260 781,65

260 781,65

881,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

85 968,00

8 987,20

8 987,20

84 857,26

21 386,40

282 168,05

282 168,05

1 486,89

122 250,04

0,00

0920

0950

0750

0,00

0,00 605,40

0,00

bieżące

0,00 605,40 122 250,04

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 393/LXV/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8345



756

75615

75616

758

75814

900

90026

90095

0,00 275,34

275,34

1 523,96

1 261,36

0,00

0,00

0,00

275,34

175 252,23

69 268,67

9 406,14

8 169,61

4 130 188,17

387 305,46

622 574,19

13 162 790,34

37 198,42

19 476,20

356 442,00

70 109,77

4 115 022,39

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Pozostała działalność 68 993,33

0920

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 882,18

172 466,91

6 908,25

0,00

4 127 127,51 0,00

349 072,46 0,00

584 341,19 0,00

0,00

0,00

0,00

315 000,00 0,00

2 785,32

38 233,00

3 060,66

38 233,00

38 233,00

5 847,52

860,01

41 442,00

54 327,53

6 178,00

1 994,81

1 994,81

56 322,34

4 400,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Różne rozliczenia finansowe

0910

0640

0920

0910

0640

0500

0360

0910

Różne rozliczenia

18 616,19

13 124 557,34

31 350,90Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

63 931,77

7 303 203,59

4 060 694,86

8 262,59

21 705 921,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 257,40

21 762 243,80

7 305 198,40

4 400,002710

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8345



Ogółem: 76 676 845,45 0,00 124 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 8 125 022,78 0,00 0,00 8 125 022,78

76 801 445,45

8 069 822,78

55 200,00

27 794 964,01

49 006 481,44124 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 8 069 822,78 0,00 0,00

majątkowe

27 794 964,01 0,00 0,00majątkowe razem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 55 200,00 0,00 0,00

48 881 881,44 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8345



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 860 859,14 5 694 059,14 5 424 759,14 4 241 067,01 1 183 692,13 0,00 250 600,00 18 700,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00 0,00

-156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 800,00 -156 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 059,14 5 694 059,14 5 424 759,14 4 241 067,01 1 183 692,13 0,00 250 600,00 18 700,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

811 687,00 644 887,00 625 687,00 59 300,00 566 387,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00 0,00

-156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 800,00 -156 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 887,00 644 887,00 625 687,00 59 300,00 566 387,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00 0,00

-156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 800,00 -156 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

505 843,37 493 843,37 341 063,37 43 544,00 297 519,37 0,00 152 780,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 243,37 498 243,37 345 463,37 43 544,00 301 919,37 0,00 152 780,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

390 331,37 390 331,37 318 831,37 43 400,00 275 431,37 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 731,37 394 731,37 323 231,37 43 400,00 279 831,37 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 587,37 78 587,37 78 587,37 0,00 78 587,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 987,37 82 987,37 82 987,37 0,00 82 987,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 186 915,61 19 400 680,32 18 108 158,95 14 500 121,85 3 608 037,10 0,00 754 409,00 538 112,37 0,00 0,00 2 786 235,29 2 786 235,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 463 915,61 19 677 680,32 18 385 158,95 14 777 121,85 3 608 037,10 0,00 754 409,00 538 112,37 0,00 0,00 2 786 235,29 2 786 235,29 0,00

11 931 485,59 11 923 485,59 11 248 283,22 9 486 010,10 1 762 273,12 0,00 489 665,00 185 537,37 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091 485,59 12 083 485,59 11 408 283,22 9 646 010,10 1 762 273,12 0,00 489 665,00 185 537,37 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

1 375 620,48 1 375 620,48 1 375 620,48 1 375 620,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 620,48 1 405 620,48 1 405 620,48 1 405 620,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617 347,00 5 617 347,00 5 617 347,00 5 617 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 747 347,00 5 747 347,00 5 747 347,00 5 747 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394 183,34 4 615 948,05 4 446 163,05 3 284 011,48 1 162 151,57 0,00 169 785,00 0,00 0,00 0,00 2 778 235,29 2 778 235,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

80104 Przedszkola 

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4790

4110

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

obsługa długu 
wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

171 4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia4210

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

80101

801

75412

6060

75095

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 393/LXV/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8345



110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 504 183,34 4 725 948,05 4 556 163,05 3 394 011,48 1 162 151,57 0,00 169 785,00 0,00 0,00 0,00 2 778 235,29 2 778 235,29 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 566 620,00 1 566 620,00 1 566 620,00 1 566 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 620,00 1 676 620,00 1 676 620,00 1 676 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 594,67 553 594,67 535 060,67 515 459,30 19 601,37 0,00 18 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 594,67 560 594,67 542 060,67 522 459,30 19 601,37 0,00 18 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 942,00 271 942,00 271 942,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 942,00 278 942,00 278 942,00 278 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 691 992,43 48 051 370,82 37 203 281,17 20 620 881,40 16 582 399,77 2 993 000,00 6 423 750,00 682 675,65 0,00 748 664,00 40 640 621,61 40 640 621,61 0,00

-156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 800,00 -156 800,00 0,00

281 400,00 281 400,00 281 400,00 277 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 816 592,43 48 332 770,82 37 484 681,17 20 897 881,40 16 586 799,77 2 993 000,00 6 423 750,00 682 675,65 0,00 748 664,00 40 483 821,61 40 483 821,61 0,00po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

8 865 572,44

0,00

0,00

8 865 572,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

80107

4790

4

NazwaRozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

80104 Przedszkola 

1

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8345



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok Nazwa zadania

10 Rolnictwo i łowiectwo 14 443 933,55

1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 443 933,55

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 430 269,20

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 913 664,35

Wartość zadania 14 343 933,55

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00

Wykonanie
dokumentacji
projektowej budowy
kanalizacji sanitarnej
na ul. Wesołej – FS
Rędziny Okupniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00

Dokumentacja
projektowo -
kosztorysowa dla
zadnia: Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
granicy pasa
drogowego ul. Lipówka
w Rudnikach".

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja dla osób
fizycznych
zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów budowy
przyłączy do kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni
ścieków

600 Transport i łączność 12 918 929,76

60016 Drogi publiczne gminne 12 901 709,76

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

674 982,38

Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok

Budowa sieci
kanalizacji
grawitacyjnej wraz z
przyłączeniami w
granicy pasa
drogowego ul.
Kościuszki wraz z
ulicami bocznymi

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Rędziny

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 393/LXV/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8345



6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

852 600,00

Wartość zadania 1 527 582,38

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

925 306,42

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 199 520,00

Wartość zadania 2 124 826,42

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

315 263,16

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 335 976,98

Wartość zadania 5 651 240,14

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 406 078,87

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 099 244,59

Wartość zadania 2 505 323,46

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

141,00

Ułożenie krawężników
drogowych przy ul.
Nowej w Rędzinach –
FS Rędziny Okupniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 833,00

Wykonanie
dokumentacji, zakup i
montaż wyświetlacza
prędkości – FS
Kościelec

6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 001 724,00

Budowa przedłużenia
ul. Jana Pawła II w
Kościelcu – nabycie
nieruchomości pod pasy
drogowe – etap I

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

16 000,00

Zakup programu wraz z
opracowaniem -
Ewidencja dróg
gminnych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

52 000,00
Zakup kosiarki
bijakowej do koszenia
poboczy

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

8 000,00
Zakup gruntów pod
drogę

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji
oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

39,36

Zwrot
niewykorzystanych
środków z Rządowego
Funduszu Rozwoju
Dróg na zadanie
Przebudowa drogi
gminnej w Rudnikach
ul. Wodnica – 638039 S

60017 Drogi wewnętrzne 17 220,00

Poprawa infrastruktury
dróg gminnych na
terenie Gminy Rędziny

Budowa drogi gminnej
pomiędzy Marianką
Rędzińską a Rudnikami
wraz z budową nowego
odcinka ul. Wodnica w
Rudnikach

Budowa drogi gminnej
ul. Wiznera w

Rędzinach

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Rędziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8345



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 220,00

Dokumentacja
projektowa na budowę
ul. Krótkiej w
Latosówce

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

10 000,00
Zakup i montaż
kontenera garażowego
– FS Konin

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00

6170

Wpłaty jednostek na fundusz
celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

12 000,00
Dofinansowanie do
zakupu sprzętu
transportowego Policji

801 Oświata i wychowanie 2 786 235,29

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00

Wykonanie
dokumentacji
projektowej boiska
wielofunkcyjnego oraz
terenu wokół boiska
wraz z przygotowaniem
map do celów
projektowych przy ZSP
w Rudnikach – FS
Rudniki

80104 Przedszkola 2 778 235,29

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

578 235,29

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 200 000,00

Wartość zadania 2 778 235,29

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 416 158,69

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

8 951 386,82

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

325 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 267 378,71

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 416 669,27

Wartość zadania 6 009 047,98

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

2 750 220,90

Dotacja celowa
przekazana Gminie
Mstów na realizację
zadania Budowa
instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła
energii

6230
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie

70 000,00
Dotacja dla osób
fizycznych

Kompleksowy remont
przedszkola przy
Zespole Szkolno –
Przedszkolnym wraz z
budową zadaszenia
strefy wejściowej

Budowa instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła
energii na obszarze
Gmin: Rędziny i Mstów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8345



6699
Zwroty niewykorzystanych dotacji
oraz płatności, dotyczące
wydatków majatkowych

82 757,94

Zwrot dla mieszkańców
wkładu własnego do
zadania Budowa
instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła
energii na obszarze
Gmin: Rędziny i Mstów

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

39 360,00

Opracowanie
dokumentacji
aplikacyjnej i
technicznej dla projektu
z zakresu instalacji OZE
- magazyny energii.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 965,25

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 654,88

Zakup i montaż lampy
oświetleniowej wraz ze
słupem na ul.
Jaskrowskiej – FS
Rędziny Wyrazów

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 310,37

Wykonanie
dokumentacji
projektowej dotyczącej
budowy brakującego
odcinka oświetlenia
ulicznego na ul. Witosa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00

Dokumentacja
projektowo -
kosztorysowa dla
zadnia: Budowa
nowych lini oświetlenia
ulicznego wraz z
wymianą opraw
oświetleniowych na
oprawy LED na terenie
Gminy Rędziny

90095 Pozostała działalność 388 806,62

6050 40 261,00

6057 296 263,78

6059 52 281,84

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

121 600,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00

Wykonanie
dokumentacji
projektowej w celu
zagospodarowania
terenu przy filii GOK
oraz drogi wraz z
oświetleniem w
Mariance Rędzińskiej –
FS Marianka Rędzińska

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

111 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

16 000,00

wkład własny Polski Ład 6 000,00

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

33 000,00

wkład własny Polski Ład 8 000,00

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 25 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

34 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
przy ul. Pocztowej w

Modernizacja
nawierzchni dojazdów i
ciągów pieszych na
terenie placu

Wykonanie robót
budowlanych w zakresie
docieplenia stropu i
izolacji

Modernizacja instalacji
centralnego
ogrzewania, wody
użytkowej i kotłowni w

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8345



wkład własny Polski Ład 9 800,00

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 25 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych w tym:

27 800,00

wkład własny Polski Ład 2 800,00

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 25 000,00

926 Kultura fizyczna 774 964,32

92601 Obiekty sportowe 774 964,32

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

549 535,48

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

181 428,84

Wartość zadania 730 964,32

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00

Dokumentaja
projektowo -
kosztorysowa dla
zadania: Budowa
niezbędnego zaplecza
sportowego przy nowym
boisku sportowym w
Rudnikach wraz z
zakupem wyposażenia

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

24 000,00
Zakup traktora do
koszenia boiska dla LKS
Lotnik – FS Kościelec

40 483 821,61Razem

Modernizacja schodów,
balkonu oraz elewacji
wejściowej zabytkowego
Dworu Wereszczyńskich

Budowa boiska
sportowego z zapleczem
technicznym ul.
Częstochowska, Rudniki

Modernizacja instalacji
centralnego
ogrzewania, wody
użytkowej i kotłowni w

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8345



 
 
 
 
 

Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Przeznaczenie środków Plan na 
2023 rok 

    SOŁESTWO MARIANKA RĘDZIŃSKA 39 972,43 
754 75412 427 0 Zakup materiałów do remontu płotu przy remizie OSP Rędziny 3 000,00 

900 90095 421 0 Wkład własny do projektu „Inicjatywa sołecka” – zakup i montaż zabawek na plac zabaw przy filii 
GOK w Mariance Rędzińskiej 23 972,43 

921 92109 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej w celu zagospodarowania terenu przy filii GOK oraz drogi 
wraz z oświetleniem w Mariance Rędzińskiej 10 000,00 

921 92195 430 0 Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 3 000,00 
    SOŁECTWO RĘDZINY WYRAZÓW 54 310,37 

754 75412 421 0 Zakup materiałów do remontu budynku OSP w Rędzinach 6 200,00 
900 90095 421 0 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania stanu tężni solankowej 4 995,12 

900 90095 426 0 Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego 
utrzymania tężni solankowej 350,00 

900 90015 606 0 Zakup i montaż lampy oświetleniowej wraz ze słupem na ul. Jaskrowskiej 16 654,88 
921 92108 421 0 Zakup instrumentów, akcesoriów do instrumentów dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny 2 200,00 
921 92195 421 0 Zakup zmywarko – wyparzarki gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 6510,37 
921 92195 421 0 Zakup zlewu gastronomicznego oraz stołów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 7 000,00 

926 92605 421 0 Zakup materiałów, części do motocykli, strojów dla zawodników oraz zakup materiałów do 
rozbudowy infrastruktury Stowarzyszenia UKS Speedway Rędziny 5 200,00 

926 92605 421 0 Zakup strojów, akcesoriów i wyposażenia dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 5 200,00 
    SOŁECTWO RUDNIKI 54 310,37 

754 75412 302 0 Zakup umundurowania dla członków OSP w Rudnikach 7 000,00 
754 75412 430 0 Zagospodarowanie placu gminnego OSP Rudniki poprzez utwardzenie terenu 5 844,00 

801 80101 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej boiska wielofunkcyjnego oraz terenu wokół boiska wraz z 
przygotowaniem map do celów projektowych przez ZSP im. Jana Pawła II w Rudnikach 8 000,00 

4110 0 429,11 
4120 0 61,49 921 92108 
4170 0 

Organizacja warsztatów muzycznych przez Orkiestrę Dętą w Rędzinach 
2509,41 

921 92195 421 0 Zakup maszyny do robienia popcornu dla potrzeb sołectwa Rudniki 2 000,00 
4210 

 0 70,00 
921 92195 

4220 0 
Organizacja festyny Rodzinnego przez KGW Rudniki, OSP Rudniki i sołectwo Rudniki 

2930,00 

926 92601 430 0 Wykonanie zadaszenia, zamontowanie dwóch ławek, kosza oraz tablicy informacyjnej przy pump 
tracku w Rudnikach 17 466,37 

926 92605 419 0 Zakup nagród rzeczowych – Rodzinny Rajd Rowerowy w Rudnikach 3 000,00 

926 92605 421 0 Zakup materiałów i części do motocykli oraz strojów dla zawodników. Zakup materiałów 
wpływających na infrastrukturę obiektu UKS Speedway Rędziny 5 000,00 

    SOŁECTWO RĘDZINY OSIEDLE 54 310,37 
600 60016 427  0 Wymiana krawężników przy ul. Broniewskiego i Mickiewicza 48 000,00 
900 90095 421 0 Zakup zabawek na plac zabaw osiedlowego przedszkola 4 000,00 
900 90095 417 0 Pielęgnacja skwerów w centrum osiedla 2 310,37 

    SOŁECTWO RĘDZINY OKUPNIKI 54 310,37 
010 01044 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej na ul. Wesołej ( 

odcinek od ul. Okupnickiej do ul. Wolności oraz ul. Fabrycznej 30 000,00 

600 60016 605 0 Położenie krawężników drogowych przy ul. Nowej w Rędzinach 10 000,00 
754 75412 421 0 Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP w Rędzinach 3 000,00 

900 90015 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy brakującego odcinka oświetlenia ulicznego 
na ul. Witosa 9 310,37 

921 92195 421 0 Zakup taboretów gastronomicznych dla Kola Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 2 000,00 
    SOŁECTWO RĘDZINY KOLONIA 54 310,37 

754 75412 421 0 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP w Rędzinach 7 000,00 
801 80101 430 0 Aktualizacja dokumentacji technicznej wraz z zakupem zabawki na plac zabaw przy szkole 5 000,00 
801 80107 421 0 Zakup taboretu elektrycznego do kuchni dla ZSP 1 3 310,37 
900 90095 421 0 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania stanu tężni solankowej 3 650,00 
900 90095 421 0 Aranżacja terenu wokół tężni ( wykonanie kostki brukowej) 5 000,00 
900 90095 426 0 Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego 350,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 393/LXV/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8345



Dział Rozdział Paragraf P4 Przeznaczenie środków Plan na 
2023 rok 

utrzymania tężni solankowej 
921 92108 421 0 Okresowe przeglądy instrumentów, zakup instrumentów, nut, akcesoriów dla Stowarzyszenia 

Orkiestra Dęta 6 000,00 

921 92195 421 0 Dofinansowanie na zakup kuchni gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 7 000,00 
921 92195 430 0 Organizacja pikniku sołeckiego „Letnie klimaty” 5 000,00 

926 92601 421 0 Dofinansowanie dla UKS Speedway Rędziny na zakup materiałów (kruszywa) wpływającego na 
rozbudowę infrastruktury obiektu poprzez budowę toru szkoleniowego (Cross – pitbike) 6 000,00 

926 92605 421 0 Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 6 000,00 
    SOŁECTWO KOŚCIELEC 54 310,37 

600 60016 605 0 Wykonanie dokumentacji, zakup i montaż wyświetlacza prędkości, który będzie umieszczony przy 
ul. Mykanowskie. Inicjatywa Sołtysa i Rady Sołeckiej Kościelca 14 833,00 

754 75412 421 0 Zakup fantomów do reanimacji, resuscytacji do użytku OSP Kościelec 3 500,00 
754 75412 421 0 Założenie monitoringu oraz modernizacja alarmu w budynku gminnym remizy OSP Kościelec 10 500,00 
754 75412 421 0 Zakup i montaż szafy w budynku gminnym OSP 3 887,37 

921 92195 421 0 Zakup dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kościelcu dystrybutor butlowego na wodę oraz witryny 
grzewczej do hot dogów 4 000,00 

921 92195 421 0 Zakup grilla oraz namiotu gastronomicznego dla klubu seniora 3 590,00 
921 92195 421 0 Zakup strojów ludowych dla Zespołu Śpiewaczego Kościelanki 4 000,00 
926 92601 606 0 Zakup traktora do koszenia boiska dla LKS „LOTNIK” w Kościelcu 10 000,00 

    SOŁECTWO KONIN 54 310,37 
750 75095 606 0 Zakup i montaż kontenera garażowego 10 000,00 
754 75412 302 0 Doposażenie w mundury dla OSP Konin 4 500,00 
754 75412 421 0 Doposażenie w sprzęt ratowniczy dla OSP Konin 7 500,00 
754 75412 430 0 Malowanie ścian wewnątrz budynku gminnego remizy OSP Konin 10 000,00 
900 90095 421 0 Zakup ławek na plac zabaw 2 000,00 
801 80101 421 0 3 810,37 

  424 0 
Dofinansowanie  do zakupu ekranu multimedialnego oraz zakup sprzętu nagłaśniającego dla szkoły 
podstawowej w Koninie.  5 500,00  

 
900 90095 421 0 Zakup materiałów na konserwację altany przy OSP Konin ( ul. Kościelna) 1 000,00 

921 92108 421 0 Zakup akcesoriów do instrumentów muzycznych, materiałów i akcesoriów biurowych oraz strojów 
dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny. 3 000,00 

921 92195 430 0 Organizacja spotkania integracyjnego (wigilia) 7 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8345



 
 
 
 
Plan przychodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na pomoc obywatelom Ukrainy. 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa 

zadania 
Przychody 

ogółem 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

750    Administracja publiczna   170,38 459,18 
 75011   Urzędy Wojewódzkie   170,38 459,18 

  905 0 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

226,30   

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

  170,38  

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

 
 

Nadanie 
numeru Pesel 
na wniosek w 

związku z 
konfliktem na 

Ukrainie 

  226,30 

  435 0 
Zakup materiałów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

   170,38 

  905 0 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

62,50   

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

 
Wykonanie 

zdjęcia osobie 
ubiegającej 

się o nadanie 
nr Pesel w 
związku z 

konfliktem na 
Ukrainie   62,50 

Razem 288,80  170,38  459,18 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   81 568,00 103 512,00 

 75495   Pozostała działalność   81 568,00 103 512,00 

  905 0 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

21 944,00   

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności   21 944,00 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 81 568,00  

  328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy   81 280,00 

  474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   122,00 

  485 0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
  22,00 

  486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 
 

Wyplata 
świadczeń 

pieniężnych 
na podstawie 
art. 13 ustawy 

z dnia 12 
marca 2022 r 

o pomocy 
obywatelom 

Ukrainy 

  144,00 

Razem 21 944,00 81 568,00 103 512,00 
758    Różne rozliczenia   166 166,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe   166 166,00  

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Dodatkowe 
zadania 

oświatowe 
związane z 

 166 166,00  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 393/LXV/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8345



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa 
zadania 

Przychody 
ogółem 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

kształceniem, 
wychowaniem 
i opieką nad 

dziećmi i 
uczniami 
będącymi 

obywatelami 
Ukrainy 

801    Oświata i wychowanie   655,94 166 821,94 

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  
 
 

655,94   

 
655,94 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Zakup 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych 
i materiałów 
ćwiczeniowyc
h dla uczniów 
publicznych i 
niepublicznyc

h szkół 
będących 

obywatelami 
Ukrainy  

 
 

      655,94 
 

 

  435 0 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

   655,94 

 80195   Pozostała działalność      166 166,00 
  474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy    13 700,00 

  475 0 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy    112 415,00 

  485 0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
   25 688,00 

  486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    14 363,00 

RAZEM 0,00 655,94 166 821,94 
852    Pomoc społeczna   5 100,00 5 100,00 

 85295   Pozostała działalność   5 100,00 5 100,00 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Zapewnienie 
posiłku dla 

dzieci i 
młodzieży 

  
5 100,00  

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP    5 100,00 

Razem  5 100,00 5 100,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   1 224,00 1 253,34 

 85395   Pozostała działalność   1 224,00 1 253,34 

  905 0 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

29,34   

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

  
1 224,00  

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

Świadczenia 
jednorazowe 

300 zł 

  29,34 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP    1 200,00 

  486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    24,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8345



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa 
zadania 

Przychody 
ogółem 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Razem 29,34 1 224,00 1 253,34 
855    Rodzina   7 940,00 9 590,58 

 85595   Pozostała działalność   7 940,00 9 590,58 

  905 0 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1650,58   

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności   1650,58 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 

Świadczenia 
rodzinne 

 7 940,00  

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP    7 711,00 

  486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    229,00 

Razem 1 650,58 7 940,00 9 590,58 
Razem 23 912,72 262 824,32 286 737,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8345


	UCHWAŁA NR 393/LXV/2023 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-13T07:41:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




